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Remont drogi wojewódzkiej nr 719

Wkrótce rozpocznie się przebudowa trzykilometrowego odcinka drogi
wojewódzkiej nr 719 w powiecie pruszkowskim. Koszt inwestycji to ponad 10,7
mln zł, a środki na jej realizację przekaże samorząd województwa
mazowieckiego. Jutro umowę na przebudowę drogi podpisze dyrektor MZDW
Grzegorz Obłękowski. W spotkaniu weźmie udział członkini zarządu
województwa mazowieckiego Anna Brzezińska i radna województwa
mazowieckiego Aleksandra Śmietanka.

Serdecznie zapraszamy

na podpisanie umowy na przebudowę DW nr 719

11 lipca (czwartek) 2024 r. o godz. 10.00

do Urzędu Miasta i Gminy Pruszków,

ul. Kraszewskiego 14/16.

Już niedługo rozpocznie się remont trzykilometrowego odcinka wojewódzkiej nr 719 od
miejscowości Reguły w gminie Michałowice do skrzyżowania z ul. Partyzantów w Pruszkowie.
Prace obejmą wymianę i wzmocnienie nawierzchni jezdni, odnowienie pobocza i rowów
przydrożnych. Powstanie też nowy chodnik, zostanie poprawione odwodnienie, będą
wyregulowane studzienki i wyremontowane przepusty. Prace mają potrwać 4 miesiące. Z robót
zostanie wyłączony południowy odcinek jezdni.

Koszt zadania to ponad 10,7 mln zł, a środki na jego realizację przekaże samorząd województwa
mazowieckiego. Prace wykona Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych sp. z o.o.

Wkrótce ruszą też prace na kolejnych odcinkach drogi wojewódzkiej nr 719 – w powiatach
grodziskim i żyrardowskim. Na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki remont obejmie odcinek od
skrzyżowania z ul. Chełmońskiego w Grodzisku Mazowieckim do skrzyżowania z ul. Stalową, a
także fragment od skrzyżowania z ul. Żurawią w Grodzisku Mazowieckim wraz z przejściem przez
Kozerki.

W powiecie żyrardowskim prace będą prowadzone na prawie czterokilometrowym odcinku drogi
od obiektu mostowego w Puszczy Mariańskiej wraz z remontem drogi w miejscowości Wygoda.
W sumie na remont trzech odcinków drogi wojewódzkiej nr 719 samorząd województwa
mazowieckiego przeznaczy ponad 18,5 mln zł.

Marta Milewska
Rzeczniczka Prasowa



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,
e-mail: rzecznik@mazovia.pl

 

Załączniki:
24 07 10 Zr DW 719 

Preview
×

Close

Rozmiar: 65.75 KB, DOCX


